Camara de Vereadores de Igarapava 
Igarapava-SP 

REGIME DE URGENCIA 

Excelentissimo Senhor Presidente e Dignissimos Edis, 

Venho, por meio deste, encaminhar Projeto de Lei n® 32/2025, que 
“AUTORIZA A ABERTURA DE UM CREDITO ADICIONAL ESPECIAL DE R$ 
250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA ABERTURA DE 
DOTACAO ORCAMENTARIA FISCAL DO EXERCICIO DE 2025 DO 

MUNICIiPIO DE IGARAPAVA/SP, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.” 

A proposta de reforma contempla a substitui¢do integral do telhado com nova 
estrutura metalica, a reforma completa dos banheiros e a adequagdo do acesso ao

[...]

Renovamos a Vossa Exceléncia, nossa distinta consideragdo e estima, certo da 
aprovagdo deste projeto pelas razdes expostas. 

Atenciosamente, 

PROJETO DE LEI N° 32 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025 PREFEITO MUNICIPAL 

“AUTORIZA A ABERTURA DE UM 
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL DE RS 
250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL 
REAIS), PARA ABERTURA DE DOTACAO 
ORCAMENTARIA FISCAL DO EXERCICIO 
DE 2025 DO MUNICIPIO DE 
IGARAPAVA/SP, E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS.” 

DR. JOSE HUMBERTO LACERDA RODRIGUES, Prefeito do Municipio de 

Igarapava, Estado de So Paulo, no uso das atribuigdes legais,